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Nabór wniosków w ramach środków Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego
Data publikacji: 01.10.2020

Urząd Pracy Powiatu Krakowskiego informuje, że wydłuża termin składania wniosków na finansowanie 
działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy w ramach dostępnych w 2020 
roku środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego. 
Pracodawca, którego siedziba/ miejsce prowadzenia działalności znajduje się  w powiecie krakowskim 

, zainteresowany uzyskaniem środków na finansowanie działań kształcenia ustawicznego, ziemskim
spełniający przynajmniej  z poniżej wskazanych priorytetów Ministra Rodziny, Pracy i Polityki jeden
Społecznej, może złożyć przedmiotowy wniosek w formie papierowej lub elektronicznej w Urzędzie 
Pracy Powiatu Krakowskiego. 
  

 Priorytety wydatkowania środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego :

wsparcie kształcenia ustawicznego dla osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej 
;ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem

wsparcie kształcenia ustawicznego ;osób po 45 roku życia
wsparcie  kształcenia ustawicznego zawodowego w zidentyfikowanych w danym powiecie 

(w oparciu o Barometr zawodów 2020 dla powiatu lub województwie zawodach deficytowych 
krakowskiego lub Barometr zawodów 2020 dla województwa małopolskiego);
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z rozwojem w firmach technologii i zastosowaniem 

;wprowadzanych przez firmy narzędzi pracy
wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/ branżach kluczowych dla rozwoju powiatu/ 

(opis obszarów województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/ planach rozwoju 
kluczowych dla rozwoju powiatu znajduje się w Strategii Rozwoju Powiatu Krakowskiego na lata 
2013-2020 na stronie ,  opis obszarów https://bip.malopolska.pl/spkrakow/Article/id,55234.html
kluczowych dla rozwoju województwa znajduje się w Strategii Rozwoju Województwa 
Małopolskiego na lata 2011-2020 na stronie https://bip.malopolska.pl/umwm,a,121231,strategia-

 );rozwoju-wojewodztwa-malopolskiego-na-lata-2011-2020.html
wsparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających zamiar 
podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz 

;szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających 
status przedsiębiorstwa społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych 

/prowadzonej przez MRPiPS http://www.bazaps.ekonomiaspoleczna.gov.pl/, członków 
.lub pracowników spółdzielni socjalnych lub pracowników Zakładów Aktywności Zawodowej

  
 Wnioski należy składać w terminie: od dnia 24.02.2020 roku do dnia 31.10.2020 roku*

w Urzędzie Pracy Powiatu Krakowskiego w następujących lokalizacjach:

ul. Mazowiecka 21, pokój 802, 30-019 Kraków,
ul. Kolejowa 1, 32-065 Krzeszowice,
ul. Kościuszki 64, 32-090 Słomniki,  
ul. Ogrody 17, 32-050 Skawina,

lub drogą elektroniczną na adres email:  .krkrpow@uppk.pl
  

. Wnioski złożone poza wskazanym powyżej terminem pozostaną bez rozpatrzenia
Druk przedmiotowego wniosku wraz z załącznikami można pobrać ze . strony tutejszego urzędu
Przy rozpatrywaniu złożonych wniosków (zgodnie z kolejnością wpływu) Urząd Pracy Powiatu 
Krakowskiego uwzględnia elementy, o których mowa w 6 ust. 5 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
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Społecznej z dnia 14 maja 2014 roku w sprawie przyznawania środków z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego (tekst jednolity: Dz. U. 2018 roku, poz. 117).   
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